[image: GERBG]
2

2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2022

	№
	755-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 22.04.2020 № 200-П «Об утверждении Порядка выплаты ежемесячной денежной компенсации стоимости двухразового питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в случае обучения их на дому»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 22.04.2020 № 200-П «Об утверждении Порядка выплаты ежемесячной денежной компенсации стоимости двухразового питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в случае обучения их на дому», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Установить на 2023 год размер ежемесячной денежной компенсации стоимости двухразового питания за учебный день, выплачиваемой родителям (законным представителям) обучающихся
с ограниченными возможностями здоровья областных государственных образовательных организаций в случае их обучения на дому, –
115,00 рубля».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.
И.о. Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png